

Капітальний ремонт (термомодернізація) багатокварирного житлового будинку по вул.Міцкевича,3 в м.Ковелі Волинської області
023/0222

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-07
на Електропостачання

Капітальний ремонт (термомодернізація) багатокварирного житлового будинку по вул.Міцкевича,3 в м.Ковелі Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість569,099 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,19009 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата91,392 тис. грн.
Середній розряд робіт3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на “18 січня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	28	<u>1181.01</u>	<u>96.64</u>	33068	25650	<u>2706</u>	<u>11.8800</u>	<u>332.64</u>
					916,07	5,60			157	0,0746	2,09
2	& C1514-4-3	Щит розподільчий ЩРн	шт	28	<u>627.75</u>	-	17577	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	13	<u>448.69</u>	<u>12.71</u>	5833	1556	<u>165</u>	<u>1.6000</u>	<u>20.8</u>
					119,71	3,40			44	0,0421	0,55
4	1503-2001	Вимикач автоматичний Ін=16А, Ун=220В	шт	106	<u>559.51</u>	-	59308	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	1503-2002	Вимикач автоматичний Ін=10А, Ун=220В	шт	106	<u>490.42</u>	-	51985	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	1503-2003	Вимикач автоматичний Ін=25А, Ун=380В	шт	1	<u>861.96</u>	-	862	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	1503-2004	Вимикач автоматичний Ін=16А, Ун=220В	шт	1	<u>861.96</u>	-	862	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	1503-2002	Вимикач автоматичний Ін=20А, Ун=220В	шт	1	<u>490.42</u>	-	490	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	1503-2006 варіант 1	Вимикач автоматичний In=6A, Un=220В	шт	4	<u>594.73</u> -	-	2379	-	-	-	-
10	PH20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	8,9	<u>1796.71</u> 1588,16	<u>197.83</u> 84,35	15991	14135	<u>1761</u> 751	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>197.94</u> 9,2
11	PH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,4	<u>598.62</u> 587,81	-	239	235	-	<u>8.8700</u> -	<u>3.55</u> -
12	PH17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	8,9	<u>2099.60</u> 1946,80	-	18686	17327	-	<u>28.2800</u> -	<u>251.69</u> -
13	& 15093- 35113-4 варіант 1	Кабель з мідними жилами 3х1,5	1000м	0,4	<u>29550.49</u> -	-	11820	-	-	-	-
14	& 15093- 35113-4 варіант 2	Кабель з мідними жилами 3х2,5	1000м	0,4	<u>33961.99</u> -	-	13585	-	-	-	-
15	& 15093- 35113-2 варіант 1	Кабель з мідними жилами 5х2,5	1000м	0,09	<u>79320.40</u> -	-	7139	-	-	-	-
16	PH17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	1,34	<u>20721.91</u> 11463,44	<u>174.64</u> 158,34	27767	15361	<u>234</u> 212	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>210.17</u> 2,75
17	& C1547-4- 1-H варіант 4	Світильник LED з датчиком руху	шт	56	<u>2024.89</u> -	-	113394	-	-	-	-
18	& C1547-4- 1-H варіант 5	Світильник LED з блоком аварійного живлення	шт	2	<u>1616.89</u> -	-	3234	-	-	-	-
19	& C1547-4-2 варіант 3	Світильник 60W овал білий	шт	76	<u>1382.48</u> -	-	105068	-	-	-	-
20	1503-7038 варіант 1	Фотореле	шт	2	<u>322.19</u> -	-	644	-	-	-	-
21	1503-5001 варіант 1	Понижуючий трансформатор 220/2 для ремонтного освітлення	шт	2	<u>946.55</u> -	-	1893	-	-	-	-
22	PH17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавійних	100шт	1,1	<u>2400.37</u> 2336,68	-	2640	2570	-	<u>35.2600</u> -	<u>38.79</u> -
23	C1547-6 варіант 1	Вимикач 1-клавійний	шт	110	<u>66.00</u> -	-	7260	-	-	-	-
24	PH17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,29	<u>2384.92</u> 2346,62	-	692	681	-	<u>35.4100</u> -	<u>10.27</u> -
25	C113-2106 варіант 1	Розетка однофазна з заземляючим контактом	шт	29	<u>90.12</u> -	-	2613	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C1545-90	Коробка розгалужувальна	100шт	0,9	<u>631.75</u>	-	569	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C113-2442	Труба гофрована діам. 32мм	м	800	<u>19.72</u>	-	15776	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
28	C118-81	Світлодіодні лампи	10шт	16,4	<u>49.04</u>	-	804	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					522178	77515	<u>4866</u>		<u>1065.85</u>
									1164		14,59
		Разом устаткування, грн.					118423				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4652				
		Всього устаткування, грн.					123075				
		Разом будівельні роботи, грн.					403755				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					321374				
		всього заробітна плата, грн.					78679				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42270				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					109,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12713				
		Всього будівельні роботи, грн.					446025				

		Всього по кошторису					569099				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1190,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					91392				

Склав _____ Бачинський
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шворак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]